(Do treści zawartych w załączniku można dodać własne zapisy, jednakże bez 
dokonywania zmian w istniejącym tekście) 

I. Informacje dotyczące uczestnika formy HALiZ/wypoczynku 

Imię i nazwisko dziecka 

II. Zobowiązania, zezwolenia i oświadczenia 

 Zobowiązuję się do uiszczenia kosztów pobytu dziecka w wysokości  1350      zł, 

słownie:   tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych            

. 

 Oświadczam, że zapoznałam(-em) się i akceptuję warunki uczestnictwa na   Obóz 2026 

„Robinsoniada” mojego dziecka w terminie  31.07-08.08.2026   w  

Rytychbłotach . 

 Oświadczam, że podałam(-em) wszystkie znane mi informacje o dziecku, które mogą pomóc